Zezinho Milhome - Sim, [https://youtu.be/xXlsSjdRIk4?t=222 ];

19 – PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 216 DE 2025, Autoriza o Poder Executivo a

abrir crédito adicional suplementar no orçamento do Município, com base em excesso de

arrecadação, no valor de R$ 10.466.595,41 (dez milhões, quatrocentos e sessenta e seis

mil,  quinhentos e  noventa e cinco reais  e  quarenta e um centavos),  na forma em que

especifica abaixo. Autor: Poder Executivo Municipal - Prefeito(a), Número de Protocolo:

1608, Processo: 98/2025, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: 0, Abstenções: 0,

Resultado: Aprovado por unanimidade Votos Nominais :